
Příloha formuláře,,Zápis o státní závěrečné zkoušce"

Hlediska - (hodnocení vyznačte tučně nebo X, slouží pro stanovení výsledné klasifikace)

F*dagogick*
fakulta
1",;:,. ?,,.l ] 1,1,

l:li i:];Jt_r1.1||lp

Jihačeská univ€rritá
v Če*kých Bud§jovicieh
\J yl ll,t{r$i ry *§ 3r;u l:|r Sl:ill,,:rr:i:l
l u t]*ri NN ilr:cJti,irlrri*:r"

PoSUDEK BAKnúŘsrÉ pnÁcr
Jméno a příiemní diplomanta: Jiří Pešek
osobníčíslo: P L7 tLs
studiiní program: soecializace v oedasosice
Studijní obor: výchova ke zdraví
Akademický rok: 2oL9l2o2o
Název bakalářské práce: Historie TJ Sokol Zdíkov

Katedra: výchow ke zdravi
vedoucí práce: Mgr. Pavlína Moučková
Pracoviště vedoucího práce: Katedra výchow ke zdraví

1 l solnění požadavků zadánl cíl bvl naplněn cíl bvl částečně naplněn cíl nebvl naolněn Nelze hodnotit
1 2 3 4

2 l Aktuálnost práce l orieinální liž částečně diskutovaná Hoině diskutovaná Neaktuální
1 2 3 4

3 l struktura oráce l zdařilá svstémová Tradiční pro dané téma nevhodná
1 2 3 4

4 práce s literaturou Originální neběžné
nrampnv

Nejnovější dostupné
nrampnV

Běžně dóstupné prameny Zastaralé prameny '

1 2 3 4

5 l vhodnost metodikv řešení VÝborné Adekvátní Tradiční pro dané téma nevhodná
1 2 3 4

6 Vybavení práce (data, tabulky,
prafu nřílohvl

Mimořádné, funkční velmi dobré, funkční Tradiční pro dané téma nevhodné

1 2 3 4

7 lnterpretace \^ísledků, diskuse přehledná, orientace
v problému, s podporou

cizojazyčných zdrojů

Přeh ledná,'orientace
v problému, s podporou

domácích zdrojů

částečná, orientace
v problému a podpora

domácích zdrojů
omezená

chaotická, bez znalosti
souvislostí a podobných

studií

1 2 3 4

8 Formulace závěrů práce Jasné, srozumitelné,
vztahuiící se k cíli.práce

Cástečně vztaženy k cíli,
hvpotézám, úkolům

Formulačně nepřesné
nebo opakuiící diskusi

Bez souvislosti s cíli a
rlkolv nrácp

1 2 3 4

9 Přínosy práce Originální, inspirativní
názory

Ne zcela běžné názory vlastní názor
argumentačně

nodnnřpnú

Vlastní názor chybí

1 2 3 4



10 l Praktické wužití Lze uplatnit v praxi Lze publikovat Lze uolatnit ve vÝuce Nelze příliš wužít
t 2 3 4

11 l práce s odborným iazvkem l výborná velmi dobrá přiiatelná newhovuiící
! 2 3 4

12lFormálnístránka l vÝborná velmi dobrá PřijateIná newhovuiící
1 2 3 4

13 l stvlistika VÝborná velmi dóbrá přiiatelná newhovuiící
l 2 3 4

14 | Gramatika Výborná velmi dobrá přiiatelná newhovuiící
t 2 3 4

15 Práce splňuje základní požadavky na tento typ prací, a proto ji doporučuji k obhajobě:

1. ano

2. ne

Navrhovaná klasifikace slovně: vtýborně

Datum:3,8,2O2O

Podpis oponenta práce:

Výborně velmi dobře dobře newhovuiící
L 2 3 4

lP*,Á.*-*.^/

Další hodnocení: v předk!ádané práci se autor zabýIvá zajímavým tématem, a to historií TJ sokol v uvedené
obci. Práce je velice dobře zpracovaná, autor používá archivní materiály a vedl rozhovory s pamětníky,

Kapitoly jsou obsáhlé a logicky na sebe navazují, práce má tak jasnou a srozumitelnou strukturu. Oceňuji

také výběrtématu, protože na malých obcích je většinou Sokol a podobné spolky jediným sportovním a
volnočasovým vyžitím pro obyvatele. Ale také často jediným organizátorem kulturních akcí.

A formálnímu zpracování: velmi zřídka se v práci objevují formální chyby-například chybějící interpunkční
znaménko, což však neubírá na kvalitě práce.

Práce splňuje veškeré požadavky kladené na závěrečné práce, proto ji doporučuji k obhajobě s hodnocením
v,ýborně.


